aut michael recte velle h̄c tantā grām
q̄te nā eius est capax: q̄r velle liberū sp̄
est rectū q̄n p̄fornat voluntati nāli que
sem̄ est recta volūtas aut nālis micha-
elis est ad tantā grām q̄te nature eī est
capax. nā aut aie christi non est ita excel-
lens nec p̄ q̄ns tante gr̄e capax. ḡ ipsa de
facto mō non h̄z tantā gr̄am q̄tā h̄z mi-
chael: si michael est beatus. Preterea
non est ponēda tāta gr̄a in aia christi ni-
si q̄ta requiris ad beatitudinē illius aie.
sed p̄fecte beatificat si tota inclinatō cl̄
nālis termīcē p̄t aut p̄fecte termiari 2
si nō habeat lūmā grām creabilē. cū nō
hēat summā inclinationē ad illā cū non
habeat summā nām. exēplū h̄. aqua q̄
etaret 2 si non eset in cētro q̄r nō habz
summā gravitatē. Preterea lūma nā
non est facta ḡ nec lūma gr̄a. aīs p̄baſ
q̄r quacūq̄ nā facta possibile est alterā
excellētiorē fieri q̄r illa poss̄ esse finita
q̄nā. p̄baſ q̄r ordo vniuersi maḡ p̄sistit
in sp̄ebus q̄p̄ indiuiduis. q̄r magis arten-
dit p̄fectio vniuersi fm̄ sp̄es q̄p̄ h̄z indiui-
dua. ḡ p̄ueniētū v̄r̄ esse facta lūma nām
que differret ab alijs nāis fm̄ sp̄es q̄p̄ su-
premaz grām esse factā que differret ab
alijs gr̄is fm̄ nūez tm̄. Cōtra Aug.
in. xii. de tri. c. xix. lūma gr̄a in rebns p̄
sp̄us ortis est. Preterea Jo. i. vidimus
gl̄iam eius. q̄. vñigeniti a p̄. e. h̄ est q̄is
debet vñigeniti illa est lūma possibilis
dari. ḡ. Preterea. Jo. iii. non datur ea
sp̄us ad mensuram intelligit de xp̄o. Et
ibidē de eius plenitidine nos oīs acce-
pim̄. gr̄a non ad mēsurā est gratia sum-
ma possibilis. plenitudo ēt que p̄t p̄ti-
cipari ab oī alia gr̄a fm̄ aliquē graduz.
non videſt esse nisi in lūma gr̄a. Item
mḡ in līa. credendū est deū tantā gr̄az
p̄tulisse illi aie quātaz potuit p̄ferre. tan-
ta aut potuit coferre quantū potuit cre-
are us. p̄babitur. ḡ. r̄.

aie christi habere summam frumentum possibiliter natae creare. qz non sic pba. voluntas elicit actum merendi qz fruedi. qz alias non in actu eiusdem poterit mereret aliquis et frueretur. voluntas autem aie Christi non potest habere summam rationem actu in elicendo actu merendi qz non potest habere summa ratione utrumque sequitur ipsum nam intellectus alibi liberatur. qz non potest summa frui. Preterea si tanta gratia esset data angelo gratia est data aie Christi cum ista voluntas angelii sit perfectio. causalitas eius actiuam esset perfecta et quod causalitas actiuam voluntatem aie Christi et reliquias patiarum esset equalis virtutibus qz totum hoc in voluntatis angelii cum tanta gratia posse in maioritate actu fruedi qz voluntas aie Christi cum tanta gratia. qz una cum patiis ex parte equali. si reliqua in maioritate potest secundum perfectio effectus. Littera possibile est illa aiam habere summam gratiam. qz summam frumentum. una pba. qz actus naturalis elicitus ab aliqua forma equa in perfectione illi forme. fruitio est actus supernalis et per unius elicitus a causa supernali que est gratia. et per quam naturalis qz gratia non est formaliter libera. qz finis quantum gratiae potest esse quantum frumentum.